
BOE núm. 71 Martes 23 marzo 2004 12495

Los aspirantes deberán ir provistos del Documento Nacional
de Identidad o documento equivalente que acredite, de forma feha-
ciente, su identidad.

Madrid, 20 de febrero de 2004.—P. D. (Orden APU/3363/2002,
de 27 de diciembre, BOE del 3 de enero de 2003), el Secretario
de Estado para la Administración Pública, Julio Gómez-Pomar Rodrí-
guez.

Ilmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Ciencia y Tecnología,
Directora general de la Función Pública y Presidente del Tri-
bunal.

ANEXO

Auxiliar de Investigación y Laboratorio

Solicitudes para proveer plazas de Personal laboral fijo por el
turno de promoción interna

Lista provisional de excluidos:

Apellidos y nombre: Gómez Gómez, María Concepción. DNI:
5.645.116-I. Causa exclusión: A.

A) Presentar la solicitud fuera de plazo.

5214 RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2004, de la Comisión
Permanente de Selección, por la que se hace pública
la relación definitiva, por orden de puntuación, de
aspirantes que han superado la fase de oposición
de las pruebas selectivas para ingreso, por acceso
libre, al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil
del Estado.

Finalizada la fase de oposición de las pruebas selectivas para
ingreso, por acceso libre, al Cuerpo de Gestión de la Adminis-
tración Civil del Estado, convocadas por Orden del Ministerio de
Administraciones Públicas de 21 de abril de 2003 («Boletín Oficial
del Estado» del 26 de abril), y de conformidad con el artículo 22.1
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del
Estado» del 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la relación definitiva de aspirantes por
acceso general y cupo reserva de discapacitados que han superado
la fase de oposición de las referidas pruebas selectivas, por orden
de puntuación obtenida en función de la suma de puntuaciones
alcanzadas en los ejercicios de la fase de oposición y elevarlas
a la Secretaría de Estado para la Administración Pública, de con-
formidad con lo dispuesto en base común 13.2 de la Orden de
convocatoria.

Esta relación aparece como anexo a la presente Resolución,
habiéndose aplicado para resolver los empates en la calificación
final los criterios establecidos la norma específica 4.1.2 (Anexo IX)
de la Orden de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—Los aspirantes que figuran en la relación definitiva
de aprobados presentarán en la Oficina del Registro de la Dirección
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.o 50,
de Madrid), o en las oficinas de Registro propias o concertadas
con la Administración General del Estado y sus Organismos Públi-
cos, dentro del plazo de veinte días naturales contados a partir
del día siguiente al de la publicación de la citada relación definitiva
en el «Boletín Oficial del Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.
b) Fotocopia compulsada del título de Diplomado Universi-

tario, Ingeniero Técnico, Arquitecto Técnico o equivalente.
Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-

mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración
Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones
públicas.

d) En el caso de que no posean la nacionalidad española,
además de la declaración jurada o promesa a que se refiere el
apartado c) anterior, declaración jurada o promesa de no estar
sometidos a sanción disciplinaria o condena penal que impida
en su Estado el acceso a la función pública.

e) Asimismo, los aspirantes extranjeros que no residan en
España, deberán presentar fotocopia compulsada del resguardo
de haber solicitado la tarjeta de residencia comunitaria, en el caso
de que no la hubiesen tenido que aportar en el momento de pre-
sentar la solicitud de participación.

f) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva
de discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33
por 100, deberán acreditar tal condición mediante certificación
de los órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos
Sociales o, en su caso, de la Comunidad Autónoma correspon-
diente.

g) En el caso de personal laboral o funcionario, certificación
del Registro Central de Personal, o del Ministerio u organismo
del que dependieran, que acredite la condición de personal laboral
o funcionario y demás circunstancias que consten en su expediente
personal, quedando exentos de justificar documentalmente las
condiciones y demás requisitos ya probados para obtener su ante-
rior nombramiento. Asimismo, deberán formular opción por la
percepción de la remuneración que deseen percibir durante su
condición de funcionarios en prácticas.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor
debidamente acreditados, no presentaren la documentación, o del
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los
requisitos señalados en la base común 7 y en la norma específica 2
(Anexo IX) de la convocatoria, no podrán ser nombrados funcio-
narios de carrera y quedarán anuladas sus actuaciones, sin per-
juicio de la responsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad
en la solicitud inicial.

Tercero.—La realización del curso selectivo, previsto en la nor-
ma específica 4.2 (Anexo IX) de la convocatoria, dará comienzo
el día 17 de mayo de 2004, a las dieciséis horas, en la sede
del Instituto Nacional de Administración Pública (calle Atocha,
número 106. Madrid).

La petición de destinos deberá efectuarse durante la realización
del curso selectivo, previa oferta de los mismos.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante la Directora General de la Función Pública en el plazo
de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación en
el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 6 de marzo de 2004.—El Presidente, P. S. (Resolución
de 25 de febrero de 2004), el Vocal de la Comisión Permanente
de Selección y Subdirector Adjunto de Selección, Francisco Javier
Velázquez López.

ANEXO

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de acceso libre al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado,
conv. 21 de abril de 2003, B.O.E. del 26. Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición, ordenada

por puntuación total en la misma. Acceso: General

DNI Apellidos y nombre PT. 1E PT. 2E PT. 3E T.P.S Orden

5414329 SOLER-ESPIAUBA LOPEZ, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,39 40 36 115,39 0001
50314703 GARCIA CARREÑO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,23 42 35 112,23 0002
72464657 CANTERO PALACIOS, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,12 40 35 112,12 0003



12496 Martes 23 marzo 2004 BOE núm. 71

DNI Apellidos y nombre PT. 1E PT. 2E PT. 3E T.P.S Orden

48353953 JUAN SEGUI, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 39 40 111,77 0004
11808900 BAEZA PEREZ, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,98 34 39 108,98 0005
77507908 FERNANDEZ TRUJILLO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,95 42 32 106,95 0006

7871299 GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 40 36 106,49 0007
10193109 GARCIA BARREDO, MATIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,74 35 34 105,74 0008
24374499 NOVERQUES PEREZ, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,61 28 42 105,61 0009

3828667 SANCHEZ LOZANO, M. LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 40 35 105,49 0010
10887805 CASTILLO GUERRERO, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 36 38 105,25 0011
77468889 JURADO VELA, JUAN CRISTOBAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,20 38 28 105,20 0012

2540744 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,20 42 30 104,20 0013
5676261 BLANCO BENAVENTE, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 35 37 102,49 0014

36127844 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,47 42 26 102,47 0015
2654095 CHOZAS VINUESA, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 35 38 102,36 0016

50446060 POLO CELESTINO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,98 39 27 101,98 0017
50101525 MANZANO PALOMO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 42 26 101,90 0018

810596 ALONSO VEGA, M.AMOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 39 36 101,52 0019
11384582 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,43 26 33 101,43 0020

7553276 INIESTA LOPEZ, AQUILINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,84 35 38 100,84 0021
52496101 OTERO RUIBAL, M.ISOLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,82 35 27 100,82 0022
34979361 LOPEZ CRUZ, M. JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,26 36 26 100,26 0023
32802196 FUENTE RIVAS, M.JOSE DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,30 35 34 99,30 0024
45090341 BHAGWANDAS ARJANDAS, BHARAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 39 26 98,90 0025
11437742 FERNANDEZ CASAS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,66 32 32 98,66 0026
51618988 VELA MARTINEZ, ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,53 30 28 98,53 0027

5206990 GARCIA-VAQUERO MASEGOSA, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,14 35 30 98,14 0028
14300041 VARGAS SANCHEZ, M. DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 40 25 97,77 0029
50313313 RODRIGUEZ CASTAÑO, CARLOS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,74 36 25 97,74 0030
25465525 HERNANDO MOLERO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,04 36 26 97,04 0031
77597053 REGO VILAR, SIMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,79 38 30 96,79 0032
74832894 ROBLES MOLINA, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 40 29 96,09 0033

9326971 RODRIGUEZ MOREDA, PEDRO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,93 29 30 95,93 0034
50858954 AGRAIT GARCIA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 33 30 95,77 0035
50867449 SURROCA CASAS, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,95 37,5 25 95,45 0036

8856715 MUÑOZ ROSADO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,80 34 25 94,80 0037
45090799 SANCHEZ GARRIDO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 34 30 94,49 0038
33288339 ACEVEDO PRADO, FEDERICO RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 42 25,2 94,29 0039

5646642 ALEN VAZQUEZ, RAMON CAMILO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 27 36 94,25 0040
52992587 CORDOBA ALVARO, ZAIDA DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,14 42 26 94,14 0041
33518146 RUIZ DAIMIEL, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,12 31 26 94,12 0042

8039902 HIDALGO NIETO, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,06 35 28 94,06 0043
27298424 FERNANDEZ VIAGAS BARTOLOME, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,93 34 30 93,93 0044
76716118 HERNANDEZ CERDEIRA, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,44 37 25,2 93,64 0045
71875254 MARTINEZ PRENDES, COVADONGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,57 32 29 93,57 0046
32829273 SANTOS GUERRERO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,52 31 29 93,52 0047
47039474 MUÑOZ LOPEZ, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 38 25 93,49 0048
44384892 RODRIGUEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,32 42 25 93,32 0049
44268743 MARIN HIJANO, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,95 30 30 92,95 0050
30812967 GARCIA ANGULO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,85 30 28 92,85 0051
52127827 GONZALEZ ROGADO, MIRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,73 35 28 92,73 0052
50415599 CID CAMPO, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,71 26 33 92,71 0053
12756297 DOYAGUE FLECHA, M. MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,44 34 27 92,44 0054
34956525 CALVO SANTOS, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,30 33 29 92,30 0055
44294185 FERNANDEZ NAVARRO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,27 34 31 92,27 0056
50155991 RUBIO MAÑAS, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,26 27 27 92,26 0057

9432421 COLMEIRO QUERO, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,11 28 34 92,11 0058
36061171 LAGO RODRIGUEZ, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,03 34 30 92,03 0059
74656005 GARCIA DELGADO, M. JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,01 27 33 92,01 0060
10862329 GONZALEZ MENENDEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,71 31 27 91,71 0061
33374986 CHACON MOHEDANO, MARIA EUGENIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 25 36 91,49 0062
16547656 PASTOR GIL, IGNACIO SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,44 30 30 91,44 0063
36091476 PAZ SILVA, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,30 32 29 91,30 0064

1930998 MONEDERO MORENO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,28 32 25 91,28 0065
51076990 ALMEIDA BOLDO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,93 36 25,3 91,23 0066

2654624 EATON ITURBIDE, REBEKAH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,09 32 25,1 91,19 0067
45682337 GONZALEZ GOMEZ, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,06 30 30 91,06 0068

3811903 RUIZ CENCERRADO, NINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,01 32 27 91,01 0069
50825865 GOMEZ CARDENETE, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,95 32 26 90,95 0070
74907068 VEGAS ARJONA, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 30 27 90,90 0071
13767611 SANZ QUINTANA, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 32 25 90,90 0072
10589378 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,79 32 30 90,79 0073
76866789 CASTRO TRIÑANES, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,73 30 31 90,73 0074
13151855 GUTIERREZ MERINO, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,55 35 26 90,55 0075
14302412 SEQUEROS MONZON, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 39 25 90,52 0076
26471802 LORENTE FERNANDEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 31 28 90,25 0077
11940664 LORENZO TOLEDO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,14 36 28 90,14 0078
11954779 VIDALES LOMBO, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 29 28 89,77 0079

5648372 BARRAGAN REINA, M. DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,47 30 25,2 89,67 0080



BOE núm. 71 Martes 23 marzo 2004 12497

DNI Apellidos y nombre PT. 1E PT. 2E PT. 3E T.P.S Orden

25156363 NASARRE PELET, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,46 32 30 89,46 0081
51425175 ZAMORA DEL VALLE, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 26 34 89,36 0082

698193 TENORIO RAMON, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 33 25 89,25 0083
70577886 CRESPO JAREÑO, JOSE ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,11 33 26 89,11 0084
51412543 MARTIN GARRIDO, ANGEL LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,65 36 25,3 88,95 0085
25422787 MARTINEZ NAVARRO, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,93 27 32 88,93 0086

6233881 CAÑAS VILLAHERMOSA, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 30 26 88,77 0087
34892210 MEILAN PITA, MONICA ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,45 25 25,2 88,65 0088

7540410 SANCHEZ NAVARRO, M. DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,52 30 25 88,52 0089
822164 OSUNA GARCIA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,23 25 28 88,23 0090

44282257 ALVAREZ ORZAEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,19 29 34 88,19 0091
19002849 COLON DE CARVAJAL FIBLA, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,11 32 26 88,11 0092
50875258 CALVO SAN ROMAN, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,95 27 28 87,95 0093

9339922 GIL DURANTEZ, JOSE ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,85 27 26 87,85 0094
43824933 GARCIA MARRERO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,84 35 25 87,84 0095
34989636 REFOJO RODRIGUEZ, M. DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,82 30 26 87,82 0096
74644171 LEON MEDIALDEA, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,57 37 25,2 87,77 0097
44262794 VENTIN MORALES, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,68 27 30 87,68 0098
71881910 HERNANDEZ MENENDEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,61 26 26 87,61 0099
50838442 VIRGOS CANTALAPIEDRA, PABLO TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,60 30 29 87,60 0100
46885116 LANZUELA DE ALVARO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,60 31 28 87,60 0101
50203788 VALLE REVUELTA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,44 31 25 87,44 0102
44381070 GARCIA RIOS, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,30 30 27 87,30 0103
44288486 GARRIDO GARCIA, GEMMA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,19 35 27 87,19 0104
29165794 FRIGOLS MARTIN, JULIAN RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,09 28 25,1 87,19 0105
33509740 NIETO DE LA FUENTE, MARTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,73 32 25,4 87,13 0106

9372338 URONES PASCUAL, ISIDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,09 26 27 87,09 0107
11795273 HUERTA HERNANDEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,06 27 29 87,06 0108
11798604 LUQUE VALGAÑON, ANTONIO JOSE DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,74 25 25,3 87,04 0109

2549302 VENTURA RIVILLA, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 28 25 86,90 0110
412274 LUENGO VAZQUEZ, M.ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 32 25,1 86,46 0111

50108873 POZO NARRO, VICTORIA DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,38 34 27 86,38 0112
654573 MARTINEZ CAÑAS, M. LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 25 32 86,36 0113

29189978 MILLAN ALVENTOSA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 36 25,3 86,30 0114
2257706 PANDO CANEDA, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 28 27 86,25 0115

50859666 GARCIA NAVARRO, RAFAEL ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 31 26 86,16 0116
9300736 GOMEZ ARRANZ, JOSE VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,01 28 26 86,01 0117
3831239 ALMENDRO GARCIA, M. DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 26 27 85,77 0118

51429569 BLAZQUEZ RAMIREZ, ADELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,73 30 26 85,73 0119
7566651 INIESTA MOLINA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,70 30 29 85,70 0120
9352856 GARCIA MARTINEZ, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,68 30 25 85,68 0121
5200720 DUQUE SAINZ-MAZA, M. DEL ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,57 32 28 85,57 0122

34969955 LIMIA GARCIA, ESPERANZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,47 26 25,1 85,57 0123
2531029 RUIZ SANCHO, M. FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,38 35 25 85,38 0124

52536536 DIAZ TORREJON, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 33 25,2 85,29 0125
51419503 DIAZ-IGLESIAS LLANOS, EMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,22 31 26 85,22 0126
45098999 RUIZ MORALES, LIDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 31 29 85,00 0127

5419260 ESPINOSA TRUJILLO, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,98 25 31 84,98 0128
33520837 PANIAGUA LOPEZ DE HARO, CARMEN ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,95 27 32 84,95 0129

2273445 RODRIGUEZ SECO, MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,63 26 27 84,63 0130
50208634 RODRIGUEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 32 26 84,52 0131
47045833 SANTA BARBARA RUPEREZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,46 28 29 84,46 0132

2658492 OLIAS DE LIMA VALLILENGUA, INES AMELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 30 25,3 84,46 0133
48392211 NICOLAS GONZALEZ, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,90 25 25,5 84,40 0134
71627025 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA REYES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,79 30 25,5 84,29 0135
32827413 VAZQUEZ SANMARTIN, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,70 32 25,5 84,20 0136
53007440 CUBO ALCAZAR, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,98 30 25,2 84,18 0137
75430560 GARCIA ESCOBAR, JUAN LUCAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,70 32 25,2 83,90 0138
34815236 SANTA CRUZ GUILLAMON, M. ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,84 31 25 83,84 0139
53108008 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,14 25,5 25 83,64 0140
44077661 PEREZ ROSALES, MARIA EMILIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 30 25,1 83,51 0141

9800669 PRIETO LORENTE, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,32 32 25 83,32 0142
50734656 SIERRA MONTALVO, M. CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,11 27 26 83,11 0143
47040344 PRIETO RAMOS, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,32 30 26,5 82,82 0144
74906759 ARJONA CANO, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,60 29 25,2 82,80 0145
11807574 NIETO ALONSO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,70 28 28 82,70 0146

2878137 VILA LEON, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,68 25 27 82,68 0147
43022509 RAMIS REBASSA, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,57 25 25 82,57 0148
71662698 ZADORINA ZADORINA, LIOUBOV VITALIEVNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 25 27 82,49 0149

4601622 GUTIERREZ SOUTO, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,27 30 25,2 82,47 0150
12382460 IGLESIA MAYADO, MARCELINO DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,36 28 25 82,36 0151

3464645 CASADO DE PABLOS, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,65 29 25,5 82,15 0152
4571752 PEÑUELAS MARTINEZ, M. SOLEDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 30 25,5 82,02 0153

44295148 GARCIA DE VIEDMA PALACIOS, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,60 28 25,2 81,80 0154
9295065 SANCHEZ ALVAREZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,98 27 25,5 81,48 0155
2548241 CABEZA LOPEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,46 27 27 81,46 0156



12498 Martes 23 marzo 2004 BOE núm. 71

DNI Apellidos y nombre PT. 1E PT. 2E PT. 3E T.P.S Orden

25133431 GARCIA LASHERAS, M. ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 26 26 81,16 0157
25412472 MARTINEZ ARNAU, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,14 27 28 81,14 0158
74655426 BUENO SANCHEZ, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,95 25 30 80,95 0159
74661677 SANTIAGO REJON, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,68 25 25 80,68 0160
34955814 OUTEIRIÑO LENTIJO, M.AURORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,49 25 25 80,49 0161
50867245 RAMOS RODRIGUEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 27 25 80,41 0162
76253331 RODRIGUEZ PORRAS, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 27 25 80,41 0163
17724362 ARCEGA PEREZ, RAQUEL CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,76 29 25,3 80,06 0164
50839849 MATEOS GASCUEÑA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 28 27 80,00 0165

2653548 PLAZA DIAZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,89 28 25,1 79,99 0166
50464309 MORENO FERNANDEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,70 28 25 79,70 0167
32831380 RILO SISO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,60 25 26 79,60 0168
29192760 MERINO ESPUNY, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 25 28 79,52 0169
50857329 CASTILLO ALVAREZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,22 26 25,3 79,52 0170
11825767 PEREZ BRAVO, M. INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,32 28 25,2 79,52 0171

2621922 CRUZ HERCE, YOLANDA DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,27 27 25,1 79,37 0172
42838386 ALSO ALVARADO, JUSTO DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,46 26 25,4 78,86 0173
11821627 GARCIA GARCIA, M. CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,14 27 25,5 78,64 0174
35298103 BARROS FERNANDEZ, M. MILAGROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 25 25 78,41 0175
10887903 PEREZ MODIA, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,38 28 25 78,38 0176

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de acceso libre al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado,
conv. 21 de abril de 2003, B.O.E. del 26. Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición, ordenada

por puntuación total en la misma. Acceso: Cupo reserva discapacitados

DNI Apellidos y nombre PT. 1E PT. 2E PT. 3E T.P.S Orden

50864707 ROUSSEL GARCIA, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,57 38 40 113,57 0001
11949380 CABRERA AREAL, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,90 27 27 83,90 0002
44361069 GOMEZ FERNANDEZ, PEDRO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,43 30 25 80,43 0003

UNIVERSIDADES

5215 RESOLUCIÓN de 19 febrero de 2004, de la Presiden-
cia del Consejo de Coordinación Universitaria, por la
que se hace pública la relación de candidatos habi-
litados para el Cuerpo de Catedráticos de Universidad,
área de conocimiento de Química Inorgánica, para
concurrir a concursos de acceso a Cuerpos de Fun-
cionarios Docentes Universitarios.

Vista la Propuesta de Habilitación, formulada por el Presidente
de la Comisión Titular Juzgadora de la Prueba de Habilitación
Nacional del Cuerpo de Catedráticos de Universidad, del Área
de Conocimiento de Química Inorgánica, con código de habili-
tación 1/760/0902, convocada por Resolución de 31 de octubre
de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación
Universitaria (BOE de 6 de noviembre) y, en virtud de las atri-
buciones que me confiere el artículo 11 del Real Decreto
774/2002, de 26 de julio, por el que se regula el sistema de
Habilitación Nacional para el acceso a Cuerpos de Funcionarios
Docentes Universitarios y el régimen de los concursos de acceso
respectivos, y demás normativa legal aplicable, he tenido a bien
habilitar a los candidatos que se relacionan en el anexo adjunto,
para el Cuerpo de Catedráticos de Universidad y el Área de Cono-
cimiento de Química Inorgánica.

Contra la presente Resolución, los candidatos podrán presentar
reclamación ante la Presidenta del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, en el plazo máximo de diez días, a contar de la publi-
cación de la misma en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 19 de febrero de 2004.—La Presidenta, Pilar del Cas-
tillo Vera.

Ilmo. Sr. Secretario General del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria.

ANEXO

Relación de candidatos habilitados por Cuerpo y Área(1)

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad.

Área de conocimiento: Química Inorgánica.

Código de habilitación: 1/760/0902.

Apellidos y nombre DNI

Martínez López, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.960.951
Pérez Romero, Pedro José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.477.460
Rivera Utrilla, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.211.524
Tirado Coello, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.445.083
Peris Fajarnés, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.552.294
Gómez Rubio, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.437.678
Cabeza de Marco, Javier Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.787.039
García Clemente, M.a Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.118.138
Real Cabezos, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.618.073

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Octava de la Resolución
de 31 de octubre de 2002, (BOE de 6 de noviembre), los candidatos
propuestos para la habilitación deberán presentar los documentos seña-
lados en la citada Base, en la Secretaría General del Consejo de Coor-
dinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles siguientes a
la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín Oficial
del Estado.


